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Szanowna Pani Doktor! Szanowny Panie Doktorze! 

Mija kolejny rok pełen aktywnej pracy i nowych wyzwań, chciałbym zatem w imieniu Prezydium i Zarządu Głównego 
Polskiego Towarzystwa Okulistycznego poinformować Państwa o naszej ubiegłorocznej działalności.

W ciągu mijającego roku odbyło się pięć zebrań Prezydium Zarządu Głównego oraz pięć posiedzeń Zarządu Głównego 
Polskiego Towarzystwa Okulistycznego, podczas których omawiano wiele istotnych kwestii związanych z rozwojem okulistyki 
oraz problemy dotyczące codziennej praktyki okulistycznej. 

Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa Okulistycznego współorganizował wraz z Sekcjami Towarzystwa szereg sympozjów 
i konferencji naukowo-szkoleniowych, w tym III Sympozjum Sekcji Alergologii PTO w Łodzi, Sympozjum Jaskry PTO we Wrocła-
wiu, Spotkanie Sekcji Kontaktologicznej PTO w Jachrance, Konferencję Onkologiczną PTO w Krakowie, III Sympozjum Sekcji Er-
goftalmologii PTO wraz z XI Sympozjum Sekcji Zapobiegania Ślepocie PTO w Lublinie, Konferencję Szkoleniową Sekcji Okulistyki 
Wojskowej PTO w Juracie oraz VIII Sympozjum Sekcji Wszczepów Wewnątrzgałkowych i Chirurgii Refrakcyjnej PTO w Łodzi. 

Przedstawiciele Zarządu Głównego brali również czynny udział w wielu zjazdach i konferencjach zagranicznych.
W tym roku kontynuowaliśmy prace legislacyjne nad nowelizacją statutu naszego Towarzystwa. Grupy robocze wcho-

dzące w skład Komisji Nadzwyczajnej do Spraw Statutowych opracowały propozycje zmian, które od kilku miesięcy udostęp-
niamy Państwu na stronie internetowej, z możliwością dyskusji i uwag. Nowy statut opracowany na tej podstawie będzie 
przedstawiony do zatwierdzenia w przyszłym roku.

Rozpoczęliśmy również przygotowania do XLII Zjazdu Okulistów Polskich, który odbędzie się w Bydgoszczy w dniach 20-
23 czerwca 2007 roku. Wszelkie informacje dotyczące tego ważnego wydarzenia dostępne są na naszej stronie internetowej. 

Wkraczamy w okres sprawozdawczo-wyborczy, podczas którego podejmiecie Państwo decyzję o tym, kto będzie repre-
zentował Państwa na Zgromadzeniu Walnym Polskiego Towarzystwa Okulistycznego, które odbędzie w Bydgoszczy w dniu 
poprzedzającym rozpoczęcie Zjazdu Okulistów Polskich. 

Gorąco zachęcam Państwa do czynnego udziału w tym wydarzeniu. 
Informuję również, iż w sprawie składek członkowskich PTO Zarząd Główny podtrzymuje następujące ustalenia:

- członkiem rzeczywistym PTO może być każdy lekarz okulista oraz każdy lekarz, który rozpoczął specjalizację z zakresu 
okulistyki;

- składki członkowskie (zbierane centralnie) należy uiścić do 15 lutego 2007 roku, a jedyną formą jest dokonanie przelewu 
bankowego – druki przesyłamy w załączeniu oraz udostępniamy w każdym z oddziałów PTO i na stronie internetowej 
Towarzystwa;

- wysokość składki na rok 2007 pozostaje bez zmian (lekarze 130 PLN,  lekarze emeryci 80 PLN);
- w ramach składki członkowskiej otrzymują Państwo „Klinikę Oczną”; 
- wpłata po 15.02. 2007 r. nie gwarantuje otrzymywania „Kliniki Ocznej” w danym roku;
- brak wpłaty do 31.03. 2007 r. będzie traktowany jako rezygnacja z członkostwa PTO;
- członkom PTO będzie przysługiwało szereg przywilejów, w tym stałe zniżki w opłatach zjazdowych na wszystkie imprezy 

organizowane pod patronatem PTO (opłata zjazdowa dla członków PTO ze zniżką 30%),
- członkom PTO przysługują punkty edukacyjne zarówno za członkostwo, jak i za prenumeratę Kliniki Ocznej (zaświadcze-

nie w załączeniu).
W imieniu Zarządu Głównego PTO pragnę złożyć Państwu Najserdeczniejsze Życzenia Świąteczne i Noworoczne. 
Życzę radosnych, spokojnych i rodzinnych Świąt Bożego Narodzenia, a w Nowym Roku spełnienia w życiu oso-

bistym i zawodowym.
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